安徽省学和
关于⒛21年安徽省学生体育联赛

网球项目比赛的补充通知

各有关高校 :

根据《安徽省教育厅关于印发 ⒛21年度安徽省学生体育

联赛竞赛规程的通知》 (皖教秘 〔⒛21〕 109号 )要求,现

将 ⒛21年安徽省学生体育联赛网球比赛事项补充通知如下。

一、报到时间

报到时间:10月 2日 全天报到,10月 ⒛ 日全天各代表

队适应场地,⒛ 日上午 10点 召开领队教练员联席会议并抽

签,会议地点:宿 州市丰大国际大酒店会议室。

联系人:宋荣凯 13gG5313Ⅳ 6

二、报到地点

报到、住宿地点为宿州市丰大国际大酒店 ,地址:宿

州市人民北路 SO6号 ,酒店联系人:于娟 1811∞孔003。

三、比赛时间

10月 24日 -30日 。

四、比赛地点 :

宿州市国际网球中心。

五、比赛期间食宿、往返交通费用 :

各参赛队食宿、往返酒店及赛点的交通由组委会统一安

1̄-

排,费用由各参赛单位自理,标准为每人每天 2⒛ 元。

六、选调工作人员

被抽调的裁判人员按要求到指定酒店报到,往返交通费

回原单位报销,核酸检测费用到承办单位报销。

七、报到提交材料

运动员报到时,需提交以下材料:1.学 信网已注册学籍

的参赛学生提供
“
教育部学籍在线验证报告

”
;2.所有参赛

运动员、指导教师、领队的
“
人身意外伤害保险

” (含往返

途中及比赛期间)保险合同原件及复印件 (原 件查验后当场

退还 );3.参赛学生的二代身份证原件 (无 二代身份证者不

允许参赛 );4.安全风险告知书;5.领 队承诺书;6.工作人员

健康承诺书 ;7。 运动员健康承诺书;8.鲳 小时核酸检测阴性

报告;9.健康码、行程码
“
绿码

”
。以上材料不全者,不 允

许参加比赛。

八、其它事项

1.参赛队安全工作实行领队负责制。凡报名担任领队的 ,

比赛期间必须在赛区参加相关管理工作。特殊情况不能赴赛

区或中途离开赛区的,必须另行安排人员担任领队,确保参

赛的安全工作,日 常管理有人抓、有人管。

2.因 疫情特殊时期,所有班车都是从比赛场地到酒店 ,

从酒店到比赛场地 ,中 途不准人员上下车。 (宿 州学院代表

队运动员入住学校学生寝室,运动员在比赛期间不得离开学

校 )。

3.运 动员在比赛时出现受伤情况,组委会将积极配合代

-2-

表队进行应急处理 ,费用由相关代表队自理。

4.领 队、教练员服装需统一,各 队运动员必须各两套以

上颜色不同 (深 、浅色 )的统一比赛服。参赛队员自各球拍 ,

比赛用球由组委会统一提供。

5.为 方便沟通联络,本次赛会建立 QQ群 ,请各参赛队安

排人员加入群,群名:⒛21省 大学生网球比赛 ,群号码 :

91z吖2。 入群后,请按照单位+姓名的格式修改群昵称(活

动结束后解散 )。

附件:⒛口 年安徽省大学生网球比赛关于抽签方案的补充通知

o         `

%4:::u

ˉ

3-

附件:⒛21年安徽省大学生网球比赛关于牡签方案的补充通知

本次抽签办法根据比赛报名情况,由组委会和仲裁委员会商定 ,

由裁判长具体执行。以下对本次比赛的抽签办法进行补充说明。

(一 )团体赛抽签办法 :

根据 2O{9年安徽省大学生网球比赛的成绩设立种子队,根据报

名情况设 4-8个种子,分别进入各组。其他各队按2O{9年成绩分批

抽入各组,没有成绩的队,先抽签排出顺序,再抽签进入各组。

(二 )单打抽签办法 :

依据2O19年安徽省大学生网球比赛的男、女单打比赛成绩设立

种子选手。其种子位置按名次依次替补;根据分组情况安排种子,分

别进入各组。其它运动员先抽签排出顺序再分批抽签进入各组。同单

位选手将采用避开同区的抽签原则。

(三 )双打抽签办法 :

依据2O19年安徽省大学生网球比赛的双打成绩设立种子选手 ,

男、女双打比赛成绩,非原配对,取消种子资格,其位置按名次依次

替补;根据分组情况安排种子,分别进入各组。其它运动员先抽签排

出顺序再分批抽签进入各组。同单位选手将采用避开同区抽签原则。

(四 ) 混合双打比赛

依据 2O19年安徽省大学生网球比赛的混合双打成绩设立种子选

手,非原配对,取消种子资格,其位置按名次依次替补;根据分组情

况安排种子,分别进入各组。其它运动员先抽签排出顺序再分批抽签

进入各组。同单位选手将采用避开同区的抽签原则。

备注:团体赛手动牡签,其他单项赛根据报名情况,如参赛队员比较多就采用电脑牡签

方法。

-4ˉ